2024年１月 30日

各 位

会社名 ティアンドエス株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長 武川 義浩

（コード番号：4055 東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員業務本部長 木下 洋

 (TEL.045-263-8286)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年１月 30日開催の取締役会において、取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補

者について決議し、2024 年２月 28 日開催予定の第８回定時株主総会に附議することといたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員人事の件

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職名 現役職名

武川 義浩 代表取締役 執行役員社長 同左

木下 洋 取締役 執行役員コーポレート本部長 同左

三橋 茂（※） 取締役 常務執行役員ＩＴサービス事業

本部長

常務執行役員ＩＴサービス事業

本部長

  ※取締役候補者である三橋茂氏は新任の取締役候補者となります。

（２）新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

三橋 茂

（1965年 2月 17日）

1997 年１月 株式会社テックジャパン（現当社）入社

2016 年 12 月 当社ソリューション４部長

2017 年 12 月 当社ＩＴインフラソリューション１部長

2019 年 12 月 当社インフラストラクチャー事業部長

2020 年 12 月 当社執行役員インフラストラクチャー事業部長

2021 年 12 月 当社執行役員経営戦略室長インフラストラクチャー事業部管掌

2022 年３月 当社常務執行役員経営戦略室長インフラストラクチャー事業部管掌

2023年 12月 当社常務執行役員ＩＴサービス事業本部長（現任）

以 上